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HAPJES :

Tapas plank (2 personen)

Huisgemaakte Zakouskis (garnaal, bolo, ham/kaas,
zalm, kalkoen)

Huisgemaakte Bruschetta (3 stuks)

Langzaam gegaard buikspek met passende dip
Mousse van Noorse gerookte zalm met parelpasta
en garnituur

Kruidige gebakken scampi met tagliatelle van courgette

en currymayonaise

SOEPEN :

Uiensoep vergezeld met kaasbroodjes
Weelderige groentensoep met balletjes
Soep van boschampignons
Kreeftensoep met zijn garnituur
Aspergeroomsoep met garnituur

VOORGERECHTEN :

Oesters 8st

Halve kreeft "Belle Vue"

Kaaskroketten met garnituur

Garnaalkroketten met garnituur

Duo van wildpastei met passend slaatje en 2 soorten
huisgemaakte confituur

Ganzenlever met kerstpens, mangochutney en
een crumble van peperkoek

Vispannetje met weelderige groentesaus (Zalm,
kabeljauw, tongerolletje en scampi)

Scampi diabolique 8st (pikant/tomatensaus)
Scampi in look 8st

€ 16,99
€7,99

€6,99
€ 3,99
€ 3,99

€ 3,99

€7,99
€799
€8,99
€999
€ 8,99

dagprijs
dagprijs
€ 3,99/stuk
€ 6,99/stuk
€ 16,99

€ 29,99
€ 18,99

€ 15,99
€ 15,99
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HOOFDGERECHTEN :

Tong in madeira

Kalkoengebraad met druifjessaus
Varkenshaasje in champignonsaus
Konijn in biersaus

Kreeft "Belle Vue" met garnituur
Stoofpotje van hert

Fazant fine champagnesaus

€ 23,99
€ 23,99
€ 25,99
€ 24,99
dagprijs
€ 24,99
€ 25,99

alle hoofgerechten worden vergezeld van wintergroentjes en verse aardappelkroketten

DESSERTEN :

Duo van witte/donkere chocolademousse met crumble
Kerst/eindejaarsgebak

Kaasplank (5 soorten kaas)

Rijstpap (met gouden lepeltje)

Panna cotta met gekonfijt fruit

Carpaccio van ananas met ijs en fruitmix

Bestel tijdig:
Kerst: voor 18 december 2024
Nieuwjaar: voor 25 december 2024.
Afhalen kan op 24/12 en 31/12 tussen 12u en 15u.

€ 12,99

Afhankelijk
van uw keuze

€ 15,99
€12,99
€12,99
€ 13,99




BESTELBON

TELEFOON © .oviiiiiictcinicsisesisssessssesssssessssssessssessssssesssses
DATUM VAN AFHALING : 24/12 - 31/12 (omcirkelen aub)

BESTELLING :

hapjes1  X....... =€ e
hapjes2  x....... =€ ..
hapjes3  x....... =
hapjes4  x....... =
hapjes5  X....... =
hapjes 6  x....... =
soepen7 X =€ .
soepen 8  X...... =€
soepen 9  X..... =€ e
soepen 10  x....... =€ ..
soepen 11 X cereene =€
voorgerecht 12 x....... =
voorgerecht 13  x....... =
voorgerecht 14  x...... =€ .
voorgerecht 15  x....... =€ .
voorgerecht 16  x...... =€
voorgerecht 17  x....... =€
voorgerecht 18  x....... =€ ..
voorgerecht 19  x....... =
voorgerecht 20  x....... =
hoofdgerecht 21  x....... =
hoofdgerecht 22 x....... =
hoofdgerecht 23  x....... =
hoofdgerecht 24  x....... =
hoofdgerecht 25  x....... =
hoofdgerecht 26  x....... =
hoofdgerecht 27  x....... =
dessert 28  x....... =€
dessert 29  x...... =€
dessert30  x....... =€ e
dessert 31  x....... =€
dessert 32 x....... =€
dessert 33 X...... =€

totaal :
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